
Portofino 

  

Portofino ir fantastisks itāļu vietu, kas atrodas Riviera Ligure, 

uzskata daudzi viens no pasaules astoņiem brīnumus. Tā ir neliela pilsēta 

ne vairāk kā 500 cilvēku, kas atrodas uz tās līci. Tā ir sava veida dabas bļoda 

kas ir kļuvis pasaules slaveno Piazzetta. 

Portofino kļuva slavens 60-tajos, kad bagāts un slavens rakstzīmēm 

"Dolce Vita", aktieri, aktrises, pop zvaigznēm, un bagātas aristokrātu 

bieži sāka tajā uzturas tās twilights, ekskluzīvi puses, un 

breathtaking viedokli. 

Tajā laikā augstākās sabiedrības pārcelts no Via Veneto un Piazza di Spagna ar 

Romeduring brīvdienās uz Portofino, Capri, Saint Tropez un Montecarlo, 

Cortina un Saint Moritz. 
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Tie bija obligāti klipi, papildus Porto Cervo, kad pazīstams kā 

theCosta Smeralda, vasarās. Cauri laikam, Portofino ir pieredzējusi lielu 

dzīves līmenis, pateicoties tās ekskluzīvajā viesus, lielus jahtas, slavenais laiva 

sacīkstēm, kā theZegna Trophy un tā neticami un dabas skaistumu. 

Tie bija obligāti klipi, papildus Porto Cervo, kad pazīstams kā 

theCosta Smeralda, vasarās. Cauri laikam, Portofino ir pieredzējusi lielu 

dzīves līmenis, pateicoties tās ekskluzīvajā viesus, lielus jahtas, slavenais laiva 

sacīkstēm, kā theZegna Trophy un tā neticami un dabas skaistumu. 

Šodien viena dodas uz Portofino justies labi, jo tā ir fantastiska vieta, 

pilns burvju, kur meditē un padarīt mieru ar sevi. Mēs iesakām 

apmeklējot Portofino Lieldienu laiku, tas ir, kad Lieldienas kritumu 

aprīlī, līdz septembra beigām. 
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Ja laika apstākļi to atļauj, varat veikt nelielu prāmi no Molo 

Umberto I (vienu uz labo pusi) uz San Fruttoso vai Camogli, divas 

skaisti viallages tiesības pretējā pusē Portofino mount. 

San Fruttuoso Jūs varat vai nu pusdienas vai vakariņas. Priekšā Camogli 

Jūs varat palikt Punta Chiappa, kur jūs atradīsiet ieži par saules vannas. 

Tur jūs varat ēst Trattoria da Spadin, mājīga vieta uz jūru. 

Kāds cits: nē patiešām labu restorānu Camogli, great saldējumu pie Auriga 

Bārs un jauki drēbes ar Julie, mazo un jauki veikalā uz jūru. 

Portofino ir ļoti brīnišķīga vieta, ar skaistu villas, bet laikā 

sezonas, pārāk daudz tūrisma. 

Camogli par pretējo tomēr saglabā savu zvejnieku ciems garastāvoklis, un 

atmosfēra ir brīvākas. 
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Ziemas laikā mēs iesakām to tikai tad, ja ir labs laiks. Laikā daži 

mēnešiem, no oktobra līdz februārim, daudz veikali un viesnīcas ir slēgtas. 

Tomēr, ja pastāv iespēja, labs laiks, vizīte ir vērts 

laiks. Uz atlikušo laika periodu, April līdz septembrim, mēs iesakām to visiem 

diena, lai gan vislabāk, ja starp ceturtdienās un svētdienās. 

Nav daudz ko darīt Portofino, tikai atpūsties un relaksēties. Tas ir labākais 

vieta šim mērķim. Piazzetta ir vienmēr pilns ar cilvēkiem, un tu justos kā 

ja jūs ar savu dzīves telpu. Ir daudzi restorāni, kas kalpo 

īpaši zivīs, mēs iesakām piemēram DAU Batti pēc 17 Vico Nuovo (aiz 

Piazzetta), kur jūs jāmēģina slepeno-recepte vārīti scampi, 

slavens ar vienu zīmolu modes preču veikali, piemēram, Ermenegildo Zegna ir 

Piazzetta, 

vada Serena belli un citi. 
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Via Roma jūs varēsiet atrast labi nelielu veikals cute vietējo 

Pot gabaliem. Mēs iesakām "Aperitivo" pie Winterose beigās 

Calata Marconi (pa kreisi vienu). Tas ir veikals ar labu vīnu tipa 

slaveni zīmoli. Jūs varēsiet baudīt glāzi vīna metru attālumā no 

jūra. 

Jūs varat uzzināt par Portofino's Restorāni mūsu lapā šeit. 

Jūs varat redzēt Portofino's boutiques mūsu lapā šeit. 

Kaut ko citu, ja jūs domājat palikt naktī vai divas, mēs iesakām 

jums palikt Splendido Mare, 5 zvaigžņu luksusa viesnīcu Piazzetta, vai 

Nazionale, retro stilā 4 zvaigžņu viesnīca netālu no tā. 

Ja vēlaties arī peldēties jūrā, jūs varētu palikt Piccolo Hotel, 

ļoti jauka 4 zvaigžņu viesnīca, kas ir 5 minūšu gājiena attālumā no Portofino. Tā ir 
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lielisks privāto pludmali. 

Jūs varat redzēt, kur atrodas, un grāmatu visus trīs šos pilsētā 

Portofino mūsu viesnīcas kartē šeit. 

Mēs iesakām jums apmeklēt Portofino's Lighthouse. Tas ilgst aptuveni 30 minūtes 

kājām, kas sākas no Piazzetta uz labo pusi. Ir augi, 

lauki, un tu jutīsies mierīga. Veikt ūdens ar jums un valkāt heelless kurpes 

šim staigāt. Mēs arī iesakām apmeklēt Brown pils, uz paša ceļa, 

ir lielisks skats, kur jūs varēsiet fotografēt vai filmā 

apkārtnē. 

Apmeklējiet mūsu ieteikumus lapu par to, ko redzēt Portofino šeit. 

Apmēram 10 km no Portofino, precīzāk pilsētu sauc Rapallo, 

Jūs varēsiet spēlēt Golf apkārt zaļo krāsu, uz lauka un 5,629 

m, un pavisam 70 Par. Tas ir ļoti grūti lauks, pilns ar dabas 
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šķēršļiem, piemēram, trīs plūsmām, kuras šķērso tās, kas padara daudz 

no caurumu grūti spēlēt. Built in 1931, to ieskauj zaļā lauki 

bagātināti ar dažādiem augiem. Tas ir vistuvāk Portofino. 

Pat laivu brauciens ir fantastiska ideja iziet laiku Portofino. Mēs 

liecina visitingSan Fruttuoso, ar savu Abyss un Abbey Kristus, 

thevery romanticCamogli, Paraggi kas kristāltīru ūdeni un Santa 

Margherita Ligure. Ir taksometru laivas Piazzetta uz labo vai uz 

tajā pašā pusē, bet priekšā, valsts laivas. 

Apmeklējiet mūsu 3D panorama lapu par Paraggi un Portofino Bay. 

Nav naktsklubi un diskotēkas in Portofino. Tuvākais ir Carillon 

in Paraggi - 30 minūšu gājiena attālumā. Mēs iesakām tajā uzturas no jūnija 

līdz septembrim tikai piektdienu un sestdienu vakaros, savukārt atlikušos 

PORTOFINO ITALY

a world apart.
www.portofinoworld.com

portofino hotels  and suite - portofino luxury hotels italy 

portofino 

http://www.portofinoworld.com
http://www.portofinoworld.com
http://www.portofinoworld.com/luxury/portofino-hotels.html
http://www.portofinoworld.com/luxury/portofino-hotels.html


periodiem, tikai sestdienās. 

Ja veicat kluba apmeklējumu viens no jūsu ieradumiem mēs tikai iesakām apmeklēt 

tikai 

Sestdienas laikā jūlija un augusta mēnešiem. Cilvēki tur ir diezgan 

jauniešu, no 20 līdz 40 gadu vecumam. Dress code nav modē, nav 

pārāk eleganti. Viņi spēlē galveno, mājas un 70. Sievietēm valkājot augstas 

papēži un kas negrib staigāt, mēs iesakām veikt kādu no mūsu automašīnām. Ja 

jūs 

vēlaties, jūs varēsiet visi jautri jūs varat iegūt izmantojot mūsu auto plus 

vadītāja pakalpojums, līdz 8 cilvēkiem - attiecībā uz modē un brīvību pilnīgu naktis 

Versilia pie Twiga pēc Montecarlo ir Jimmy's vai Le Vip Room in Saint 

Tropez. 
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Lidojums turp un atpakaļ tajā pašā naktī bez vadītāja stress vai alkohols 

ierobežojumus. Mēs 

Atgādinām, ka Itālijā alkohola patēriņa ierobežojums braucot ir 0,50 

g / l un laikā, piektdienu un sestdienu vakaros ir daudz policijas 

kontroli. 

Apmeklējiet mūsu Limo pakalpojumu grāmata jūsu dzirkstošajiem naktī šeit. 

In Portofino varat pamosties vēlu no rīta, ir brokastis 

Piazzetta, ņem laivu brauciena vai peldēties Paraggi pludmalē, baudīt Aperitivo 

no 20:30 līdz 18, un ir vakariņas ap 21:30. Nedēļas nogalēs un 

vasaras sezonā, sievietēm parasti iet uz vakariņām dressed diezgan eleganti. 

Jums būs iespēja iegādāties jauku kleita daudzās slavenās 

veikalos esošo Portofino. 

Mēs vienmēr liecina, valkājot tiny džemperis uz pleciem no 18 gada. 

Piazzetta veido rokas formas smilšakmens, tāpēc esiet uzmanīgs, 

valkāšana augsts papēži, mēģiniet staigājot atbilstošu koridoriem. Pilsētā jūs 

atrast aptieka, frizieris, pārtikas veikali, avīžu un vietās, kur 

saņemt cigaretes. 

Ir fantastiska nakts ik gadu 23 aprīlis uz Piazzetta 

in Portofino. Tas ir San George's Aizdegšanās. Viņi sāk milzīgs uguns ar NR, ko 

kokmateriālu priekšā jūru, kalpo grilētu zivju, spēlējot mūziku, tuvās 
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gaismas, daudz cilvēku, kuri visu dara ar ļoti romantisku atmosfēru. 

Apskatiet video Aizdegšanās šeit. 

Dzird slavenā dziesma no Fred Buscaglione "I Love Portofino" šeit. 

Mēs neliecina tērē vairāk nekā vienu dienu Portofino, kas laika posmā no 

Oktobris-aprīlis. 

Paturiet prātā, ka, ja jūs izvēlaties, pilsētā: Rapallo vai Santa Margherita 

Ligure, sasniedzot Portofino būtu murgs. Nebeidzamas rindas automašīnu 

tikko kustībā. Tātad, ja vēlaties pavadīt lielāko daļu laika Portofino tirdzniecība 

confort par tuvums. 

Pilsētā: Portofino 

Portofino World, Pasaule intervālu.
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